
DOA-010025,1:??5,.-20?..

UCHWAŁA Nr 66 6' /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ,1G v 2023 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy o udzielenie dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg dla zadania obwodnicowego pod nazwą „Budowa obwodnicy miejscowości Nysy
w ciągu dróg wojewódzkich nr 411 i nr 489"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 2094) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

1. Przyjmuje się treść projektu umowy o udzielenie dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg dla zadania obwodnicowego pod nazwą „Budowa obwodnicy miejscowości Nysy
w ciągu dróg wojewódzkich nr 411 i nr 489"

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2

Traci moc uchwała Zarządu Województwa Opolskiego Nr 8087/2022 z dnia 28 października 2022 r.
w sprawie przyjęcia projektu umowy o udzielenie dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg dla zadania obwodnicowego pod nazwą „Budowa obwodnicy miejscowości Nysy
w ciągu dróg wojewódzkich nr 411 i nr 489".

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura ................................................

Zbigniew Kubalańca ........................................................

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


